CARTA W A L T E R I , OXINIENSIS ARCHIDIACOKI , Ibid., fol. 9 6 . 

Walterus, Oxin Arcbidiaconus, omnibus sancte Ecclesie fidelibus salutem. 
Notum vobis facio me dedisse in elemosinam Ecclesie Beati Johannis de 
Godestowe decimam terre mee in dominio meo de Cudeslawe,7 ipsainque 
posuisse super altare, in dedicacione ecclesie coram Alexandre Lincolniensi 
Episcopo3 et ceteris Episcopis qui dedicaverunt Ecclesiam. Valete. 

A L I A CARTA W A L T E R I OXINFORDENSIS , Ibid. 

Walterus, Oxinefordensis Arcbidiaconus, omnibus fidelibus sancte ecclesie 
Salutem. Notum vobis facio quod rustici mei de Waltona, in dedicacione 
ecclesie sancti Egidii, que est extra portam de Northe Oxineford, dederunt 
decimas suas eidem ecclesie, assensu et voluntate mea, quod concedo et 
volo, et ex parte Dei sic esse precipio. Teste Willelmo, Abbate de 
Egnesham,9 Rodberto, Priore S. Frethesuide,1 Godefrido, Priore de 
Egnesham,2 Magistro Galfrido Arteour, Radulpho de Monumuta, Willelmo 
Capellano, Nigello Presbitero, Jocelino Clerico, Petro del Bar, Jord' 
lladulpho de Melverna, cum multis aliis. Valete. 

The third author to whose history I wish to call attention 
is Alexander de Swerford, Treasurer of St. Paul's, who, there 
can be little doubt, was either born at Swerford, in the County 
of Oxford, or was a descendant of the family who were lords 
of that manor, and took their name from it. 

Of this Alexander we have four charters in the Godstow 
Cartulary, while he was treasurer, to which office he was ap-
pointed in 1231, and died 1246. They are the following :— 

' Cutslow, about three miles north of 
Oxford. 

8 Alexander, Archdeacon of Sarum, 
nominated Bishop of Lincoln, 15 th of April, 
1123 ; Lord Chancellor, oh. 1147. The 
Walter, Archdeacon of Oxford, who 
granted these tithe3, must therefore have 
been Walter de Wallingford, Archdeacon, 
1104-1151. 

9 William, Abbot of Eynsham, A.D. 
1138. 

1 Robert deCricldade, or Canutus, Prior 
of Oxford, circa 1130, or 1141 to 1157. 
Mon. Aug., new edit., vol. ii., p. 135. 

2 Possibly the same Godfrey, who occurs 
as Abbot of Eynsham, t. Stephen. Mon. 
Aug., new edit., vol. iii., p. 2. 
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CARTA A L E X A N D R I DE SWEREFORDE, FACTA JOHANNI DE W O T T O N E , ET 
JULIANE UXORI EJUS, 

CARTUL. GODSTOW , f o l . 8 0 . 

Omnibus presens scriptum visum vel audituris Alexander de Suereford, 
tliesaurarius Sancti Pauli Lond' salutem in Domino. Noverit universitas 
vestra me dedisse, concessisse, et hac presenti carta confirmasse Johanni 
de Wottone filio et heredi Radulfi de Wottone, consanguineo meo, et 
Juliane filio Willelmi de S. Audoeno uxori prefati Johannis, totam terram 
meam de Kersintone, cum omnibus pertinenciis suis, quam ibidem habui et 
tenui de dono et concessione predict! Radulfi ; et similiter omnes terras et 
omnia teuementa que habui et tenui in eadem villa, de perquisite meo, sicut 
in cartis illorum de quibus terras et tenementa ilia habui, quas predictis 
Johanni et Juliane liberavi, plenius continetur ; habenda et tenenda eisdem 
Johanni et Juliane et heredibus eorum, de me et heredibus meis sive assig-
natis quihuscumque,libere,quiete,integreet plenarie imperpetuum ; reddendo 
inde singulis annis michi et heredibus meis sive assignatis meis quibuscumque 
apud London ' in domo mea unum spervarium sorum, ad festum beati Petri 
ad Vincula, pro omni servicio et exaccione, et faciendo inde servicia domiuis 
feodorum et tenementorum ipsorum que terre ille facere debent, et consueve-
runt, pro me et heredibus meis sive assignatis meis imperpetuum. Et egoet 
heredes mei sive assig'nati mei warantizabimus eisdem Johanni et Juliane, et 
heredibus eorum, omnes predictas terras et tenementa cum omnibus perti-
nenciis suis, per predictum servicium unius spervarii sori per annum, sicut 
predictum est, contra omnes gentes imperpetuum. Et ut hec mea donacio, 
concessio, hujus carte confirmaeio, et warantizacio perpetue firmitatis robur 
optineant, presens scriptuni sigilli mei munimine duxi roborandum. Hiis 
testibus, domino Willelmo de Haverhulle, canonico S. Pauli Lond', 
Ricardo persona de Iianeberewe,3 Johanne de Aula, Andrea Caperun, 
Roberto Turnur, Willelmo filio Petri, Johanne filio Amisii de Kersintone, 
Radulfo filio clerici, BLugone Brune de Iianeberewe, Rogero de Haverhulle, 
Petro de Haverhulle, Willelmo persona de Wiclcwane, Ricardo cle Iiere-
forde, clerico, Willelino de Alneto, Willelmo de Pres, Waltero Marescallo, 
et aliis. 

CARTA RICARDI LE BLUNT, ETC., Ibid. 
Sciant presentes et futuri quod ego, Ricardus Blundus de Karsintone 

dedi, concessi, et hac presenti carta confirmavi domino Alexandra Thesau-
rario Sancti Pauli Lond ' iv. acras terre mee in Karsintou, quarum ij. acre 
jacent in insula que vocatur Sornheyte, in particulis per viij. virgas, quarum 
i. virga jacet in eadem insula inter terram Willelmi Sywarde, extendens se 
versus aquam de Bladene ; et secunda, juxta terram Petri de Wyvelcote 
extendendo se in Tamisiam ; tertia virga jacet ibidem inter terram Walteri 
Morel et Rieardi Hunche ; et quarta virga jacet ibidem juxta terram 
Johannis Chyke, junioris : quinta, juxta hidam subtus Scoteslake : etsexta 
verga et septima jacent inter terram Theodulphi de Plummere et terram 
Walteri Sapiere: octava, inter terram Thome filii Ha.wyse et terram meam. 
Due autem acre jacent in campis ejusdem ville aquilonaribus, quarum 
dimidia acra jacet juxta terram Simonis filii Prepositi, et abuttat super 
campum qui vocatur Vithele et dimidia acra inter terram Walteri Morel ct 
Walteri le Sapiere, in predicto campo de Vithele; et dimidia acra jacet 
in Wythibedde, inter terram ThomeCapellani et Willelmi Smewe ; et 

3 Handborough, a parish in Oxfordshire. 
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dimidia acra jacet in campo qui vocatur Harestane inter terram Walteri 
Sapiere et terram Roberti Duscepere. Dedi etc. eidem Alexandre dimidiam 
acram prati in eadem villa, que jacet in prato quod vocatur Barbecroft, 
babend' eidem Alexandro et beredibus suis, etc. ' inperpetuum. Et ex 
convencione inter me et dictum Alexandrum facta, dictas quatuor acras etc. 
per alias terras nostras inter Karsintone warantizabimus etc. Et pro hac 
donacione etc. dedit mibi predictus Alexander xx.s. sterlingorum premani-
bus in gersumam et de xxj. s. me versus vivos fil' Sapin, Judeum Oxon', 
in quibus ei tenebar, die quo confecta fuit hec carta, viz. die Lune proxima 
ante festum Apostolorum Petri et Pauli, anno M.CC.XLIV . planarie acquieta-
vit. Et, ut presens scriptum perpetue firmitatis robur obtineat, illud sigillo 
nieo roboravi. Hiis Testibus, Nicholao le Fraunceys de Somerford, Wil-
lelmo de Parys, Simone Punchard', Roberto Puncbard', Simone Anglico, 
Petro de Wyvelcote, Willelmo filio Petri, Ricardo de Botteley, Theodulpho 
le Plummere et multis aliis. 

CARTA. JOHANNIS FILII RADULPHI, ETC., Ibid., fol. S O , v0. 

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes, filius Radulphi de Wottone, 
dedi etc. Willelmo de Sancto Audoeno totam terram ettenementum que habui 
de dono Alexandri de Swerford, quondam Thesaurarii Sancti Pauli London' 
viz. de terris que idem Alexander habuit tam de dono dicti Radulphi, 
patris mei, quam de perquisitis suis, in Karsintone, sine ullo retenemento 
mihi vel heredibus meis habend,' etc. Reddendo inde annuatim capitali 
domino feodi, scilicet Willelmo filio Petri de Kersintone, vj. d. et j . par 
albarum cyrotecarum de precio j . ob. ad Pasca. Et Abbatisse de Godstowe 
v.s. ad duos anni terminos, etc. Et heredibus dicti Alexandri de Swerford 
j. spervarium sorum4 ad festum beati Petri ad Yincula. Et mihi et here-
dibus meis unum denarium ad Pentecost, etc. Pro hac autem donacione 
etc. dedit mihi Willelmus x. marcas. Preterea idem Willelmus et heredes 
sui in tota vita mea mihi dabuntannuatim j . calciamentum de precio ij. s. 
etc. Et ego, et heredes mei, etc. warrantizabimus, etc. Et ut hec mea 
donacio, etc. huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis Testibus 
Willelmo de Parys, Radulpho Iveans, (?) Philippo Pady, Johanne de Aula 
de Ilaneberge, Radulpho filio Clerici de Eynesham, Andrea Caperun, 
Roberto le Turnour, et Willelmo le Parker de Wodestok, Nicholao le 
Franceys de Somerforde, Symone Punchard', Symone Anglico, et aliis. 

Sciant presentes et futuri quod Ego Willelmus de Sancto Audoeno dedi 
Willelmo filio meo et heredi, et Colette uxori sue totam terram meam de 
Kersintone, etc. quam ibidem habui, et tenui de dono Johannis filii 
Radulphi, imperpetuum, etc. quam quidem terram dictus Johannes filius 
Radulplii habuit de dono Alexandra de Swerford, quondam Thesaurarii 
Sancti Pauli London' [etc., ut in ultima carta.'] Pro hac autem donacione 
etc. dederunt mihi Willelmus filius meus et Coletta uxor ejus xx. marcas in 
gersununam, etc. Sciendum est etiam quod sic convenit inter Willelmum de 
Sancto Audoeno pro filio meo Willelmo, ex una parte, et Johannam de 
Merdene, pro Coletta sorore sua, ex altera, quod si dicta Coletta conceperit 
de dicto Willelmo filio Willelmi sponso suo, et prolem in lucem produxerit, 
ipsa'proles totam predictam terrani etc.possideat, in perpetuum, jure heredi-
tario. Si vero dictus Willelmus, etc. ante suscitatam prolem de dicta 

4 A hawk of the first year, ( "a soar soi—" de eouleur jaune, blond — rous-
hawk," Cotgrave,) having its first plumage sabre." See Ducange, v. Saurus. 
of the light brown colour called in French, 
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Colctta uxore sua, obierit, habebit dictam terram etc. dicta Coletta ad totam 
vitam suam ; et si dicta Coletta ante Willelmum filium Willelmi maritum 
suum, in fata sine liberis decesserit post ejus vitam predictus Johannes, 
frater Colette, vel sui assignati predictam terram etc. habebunt pro x. 
anni3, ad denarios dicto Willelmo de Sancto Audoeno pacatos plene plene 
levandos absque disturbacione dicti Willelmi vel aiicujus nomine suo ; et 
post x. annos completos redibit dicta terra etc. ad dictum Willelmum vel 
heredes suos etc. Si vero contingat quod ego Willelmus de Sancto Audoeno 
dictis Willelmo filio meo et Colette warantizare non potero, faciam eis suf-
ficiens excambium de aliis terris meis cum manso competenti in Villa de 
Ilaneborowe, secundum visum legalium hominum. In cujus rei testimonium, 
etc. Sigillum meum apposui. Iiiis Testibus, Dominis Nicholao de Henrede, 
tunc Vice comite Oxon. 'Bardulpho de Cestertone, militibus ; Johanne de 
Dunhall, Petro de Lega, Rogero de Hastall, Henrico Parker, Willelmo 
filio Petri de Kersintone, persona de Drifeld. 

By these charters we discover some of his kindred, and that 
lie had property at Carsington, in the County of Oxford. For 
by them he grants to his cousin John, son and heir of Ralph 
de Wotton, and to Juliana his wife, daughter of William de St. 
Ouen, all his land in Carsington, which he had by the gift of 
the said Ralph, and all the lands which he, (Alexander him-
self,) had purchased in Carsington; to be held by the said 
John and Juliana, on the yearly payment of a sparrow-hawk, 
at his, (Alexander's), house in London.